от «30» июня 2016 года № 402
пос. Свободный
Об утверждении Плана мероприятий по составлению проекта бюджета

городского округа ЗАТО Свободный на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов
В целях своевременного составления проекта бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, в соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Распоряжением Правительства Свердловской области от 14.06.2016 года № 553-РП «Об утверждении Плана мероприятий по составлению проекта областного бюджета и проекта бюджета государственного внебюджетного Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», решением Думы городского округа от 16.11.2009 года № 33/8 «О рассмотрении Положения «О бюджетном процессе в городском округе ЗАТО Свободный», руководствуясь п.п.6 п.6 статьи 27.1 Устава городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по составлению проекта бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Свободные вести» и на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Городского округа ЗАТО Свободный                                    Н.В.Антошко